SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TỈNH GIA LAI

BAN TỔ CHỨC LIÊN HOAN PT-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1130/TB-BTC
Gia Lai, ngày 08  tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO (lần 2)

Liên hoan Phát thanh - Truyền hình tỉnh Gia Lai lần thứ XI - năm 2021

Ngày 11/5/2021, Ban Tổ chức Liên hoan Phát thanh - Truyền hình tỉnh Gia

Lai lần thứ XI - năm 2021 (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức) đã có Thông báo (lần 1)

số  698/TB-BTC Liên hoan Phát thanh - Truyền hình tỉnh Gia Lai lần thứ XI - năm

2021;

Tuy nhiên, đến nay Ban Tổ chức chỉ mới nhận được một số tác phẩm tham

gia Liên hoan Phát thanh - Truyền hình tỉnh Gia Lai lần thứ XI- năm 2021.

Để tiếp tục nhận được nhiều tác phẩm đáp ứng các tiêu chí, đạt chất lượng và

làm tốt công tác chuẩn bị để Liên hoan Phát thanh - Truyền hình tỉnh Gia Lai lần

thứ XI-năm 2021 đạt kết quả, Ban Tổ chức đề nghị các đối tượng tham gia Liên

hoan theo quy định, nhanh chóng gửi tác phẩm tham gia về Ban Tổ chức, thời gian,

địa điểm và hình thức gửi tác phẩm như sau:

- Thời gian nhận tác phẩm: Từ ngày 19/4/2021 đến hết ngày 31/10/2021.

- Địa điểm gửi tác phẩm: Đài Phát thanh - Truyền hình Gia Lai, số 2A - Lý

Thái Tổ, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai.

- Về hình thức gửi tác phẩm: Các tác phẩm dự thi gửi về ftp server của Đài

PT-TH Gia Lai, địa chỉ: ftp://113.161.25.3; username: lhptth, password: @lhptth

(trong đó đề nghị ghi rõ: tên tác phẩm, thể loại, thời lượng, tác giả, đơn vị; chi tiết

liên hệ ông Lê Huy Hoàng - Nhân viên Phòng Kỹ thuật, Đài Phát thanh - Truyền

hình Gia Lai; số điện thoại: 0935880104).

Trên đây là Thông báo (số 2) Liên hoan Phát thanh - Truyền hình tỉnh Gia Lai

lần thứ XI- năm 2021, Ban Tổ chức gửi các đơn vị để biết và tham gia dự thi các

tác phẩm có chất lượng cao./.

Nơi nhận:
- Đài PT-TH Gia Lai;

- Trung tâm VHTT&TT các huyện TX,TP;

- Các đơn vị có Chuyên mục PT, TH;

- Lưu: VT,VP, P.TTBCXB.

TRƯỞNG BAN

GIÁM  ĐỐC  SỞ  THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

   Nguyễn Ngọc Hùng

ftp://113.161.25.3/

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-08T15:05:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Ngọc Hùng<hungnn.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-08T15:05:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!